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BMW Motorrad prezentuje nowy custom bike: 
Blechmann R 18. 
Bernhard Naumann, znany na scenie custom bike’ów 
jako Blechmann, prezentuje swoją wersję BMW R 18. 
 

 

Salzburg, 21 sierpnia, 2020 r. Mocny charakter wymaga mocnej nazwy. 

„Blechmann” to nazwa mocna jak stal. To również pseudonim Bernharda 

Naumanna, znanego austriackiego speca od custom bike’ów, który wspólnie 

z BMW Motorrad prezentuje teraz swoje najnowsze dzieło: Blechmann R 18. 

BMW R 18 jak żaden inny motocykl BMW przed nim podąża za tradycją 

historycznych jednośladów BMW. Zarówno pod względem technicznym, jak 

i wizualnym czerpie inspirację ze słynnych modeli, takich jak BMW R 5, ponownie 

skupiając uwagę na istocie motocykla. Dlatego Bernhard Naumann przy 

tworzeniu Blechmanna R 18 zdecydował się jedynie na minimalne modyfikacje 

ramy i rozwiązań technicznych oraz wykorzystał tylko oryginalne punkty 

mocowania. BMW Group Polska 
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Definicja customizacji. 

Blechmann nie postrzega swojej pracy jako klasycznej „customizacji”. — Pracę 

zaczynam od usunięcia części oryginalnej wersji, aż pozostanie „białe płótno”. 

Projekt rozwija się w miarę postępu prac. Nazywam to „rapid prototyping w stylu 

Blechmanna” — mówi customizer. Dlatego jego warsztat jest tak wyjątkowy. 

Nad stylistyką i wykonaniem Blechmann pracuje najczęściej sam. W razie 

potrzeby korzysta z pomocy starannie dobranych profesjonalistów.  

— Sam nie zdołasz nic zrobić na tym świecie, ale cieszę się, że mam do 

dyspozycji niezawodnych ludzi. — podsumowuje Blechmann. 

 

Więcej informacji na temat R 18 można znaleźć na stronie https://www.bmw-

motorrad.at/de/R18-Blechmann.html 

Materiały prasowe dotyczące motocykli BMW oraz wyposażenia dla kierowców 

BMW Motorrad można znaleźć w klubie prasowym BMW Group na stronie 

www.press.bmwgroup.com. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 
 

BMW Group 

 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym 
z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 
obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2019 firma BMW Group sprzedała ponad 2,5 miliona samochodów oraz ponad 175 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2019 wyniósł 
7,118 mld euro przy obrotach wynoszących 104,210 mld euro. Według stanu na dzień 
poniedziałek, 31 grudnia 2019 r. w BMW Group było zatrudnionych 133 778 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania 
i perspektywiczne myślenie. Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady 
ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu dostaw, 
promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę 
zasobów naturalnych. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw 
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